
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS GYVENTOJAMS 

TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m.  spalio 25 d.  Nr. TS-219 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 

punktu, 16 straipsnio 2 dalies 38 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 4, 8, 10, 17, 20, 21, 23 straipsniais, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1.Patvirtinti Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo 

tvarkos aprašą (pridedama).  

 2.Pripažinti netekusios galios:  

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. TS-

228 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-13 ,,Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo“;  

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 26 d. sprendimą Nr. TS-247 

„Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems  gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

 2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimą Nr. TS-22 

„Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. TS-247 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Ramūnas  Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vita Kilienė 


